
Uchwała Nr 296/XXXVIII/2014 
Rady Gminy Kroczyce 
z dnia 16 lipca 2014 r. 

 
w sprawie uchwalenia II zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kroczyce w zakresie obszarów nr 4.1-4.10. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 12 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 
z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Kroczyce 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Uchwala się II zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kroczyce w zakresie obszarów nr 4.1-4.10, przyjętego Uchwałą nr 8/II/2002 Rady Gminy 
Kroczyce z dnia 12 grudnia 2002 r., zmienionego uchwałą nr 105/XV/2012 Rady Gminy Kroczyce 
z dnia 27 kwietnia 2012 r., zwaną dalej „II zmianą studium”.  

2. Granice obszarów nr 4.1-4.10 objętych II zmianą studium, oznaczone są na rysunkach II zmiany 
studium stanowiących załączniki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

1. Tekst studium „Uwarunkowania rozwoju w zakresie obszarów objętych zmianami studium” –który 
stanowi część tekstową studium określającą uwarunkowania, o których mowa w art. 10 ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) w odniesieniu do obszarów nr 4.1-4.10 objętych II 
zmianą studium stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
2. Zmienia się tekst studium „Ustalenia studium - kierunki rozwoju” – zeszyt nr 1, stanowiący 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 8/II/2002 Rady Gminy Kroczyce z dnia 12 grudnia 2002 r., 
zmieniony uchwałą nr 105/XV/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 27 kwietnia 2012 r. na 
Ujednolicony tekst studium „Ustalenia studium - kierunki rozwoju” z wyróżnieniem zmian 
wprowadzonych do studium, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
3. Zmienia się rysunek studium w skali 1:10 000 „Uwarunkowania rozwoju” - mapa nr 1, stanowiący 

załącznik nr 2 do Uchwały Nr 8/II/2002 Rady Gminy Kroczyce z dnia 12 grudnia 2002 r., 
zmieniony uchwałą nr 105/XV/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 27 kwietnia 2012 r. na 
Ujednolicony rysunek studium „Uwarunkowania rozwoju” z wyróżnieniem zmian wprowadzonych 
do studium, w skali 1:10 000, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 
4. Zmienia się rysunek studium w skali 1:10 000 „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” – 

mapa nr 2, stanowiący załącznik nr 3 do Uchwały Nr 8/II/2002 Rady Gminy Kroczyce z dnia 12 
grudnia 2002 r., zmieniony uchwałą nr 105/XV/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 27 kwietnia 
2012 r. na Ujednolicony rysunek studium „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” z 
wyróżnieniem zmian wprowadzonych do studium, w skali 1:10 000, stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

 
5. Uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz synteza ustaleń projektu II 

zmiany studium stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący  
Rady Gminy 
Wanda Karoń 


